11-02-2024 23:28:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Hoje o posto de saúde do bairro não suporta o número de moradores, o que provoca desgaste aos
funcionários que estão com alta carga de trabalho, e aos moradores locais que não tem atendimento digno. Sendo
assim é de suma importância que seja feita a ampliação da unidade.

Ampliação da unidade de saúde do bairro Aclimação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2021

RUA RUA JAÍRA FELIPE C / RUA IRMÃOS MARISTAS, 644, ACLIMAÇÃO, 38.406-025,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 17500/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 9 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total